
ZARZĄDZENIE NR 90.2024 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/447/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LI/459/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LII/469/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
Nr 25.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 38.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 maja 2024 r., 
uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 49.2024 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 6 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 55.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 67.2024 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 68.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 
2024 r., zarządzeniem Nr 72.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 sierpnia 2024r., zarządzeniem Nr 79.2024 
Wójta Gminy Waganiec z dnia 19 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr V/40/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 
12 września 2024 r.,  zarządzeniem Nr 84.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 23 września 2024 r., 
zarządzeniem Nr 85.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/49/2024 
Rady Gminy Waganiec z dnia 23 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 43.524.734,34 zł na 43.532.701,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 28.398.813,30 zł na 28.406.780,30 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 162.448,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15.125.921,04 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 3.745.237,86 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 46.669.896,90 zł na 46.677.863,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 30.264.391,18 zł na 30.272.358,18 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 15.703.118,25 zł na 15.710.080,25 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 8.807.994,89 zł na 8.808.999,89 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.394.577,09 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 354.490,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 900.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 104.210,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.405.505,72 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
16.405.505,72 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.261.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3085B594-6C22-4574-8876-74BD836B18AE. Podpisany Strona 1



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3085B594-6C22-4574-8876-74BD836B18AE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 90.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

852 Pomoc społeczna 599 750,00 1 384 678,35 0,00 7 967,00 1 392 645,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pmocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 400,00 10 206,00 0,00 1 005,00 11 211,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 400,00 10 206,00 0,00 1 005,00 11 211,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 450,00 134 232,00 0,00 6 962,00 141 194,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

103 300,00 134 082,00 0,00 6 962,00 141 044,00

Razem 40 255 000,00 43 524 734,34 0,00 7 967,00 43 532 701,34

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3085B594-6C22-4574-8876-74BD836B18AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 90.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

852 Pomoc społeczna 1 136 090,00 1 929 618,35 0,00 7 967,00 1 937 585,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pmocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 400,00 10 206,00 0,00 1 005,00 11 211,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00 10 206,00 0,00 1 005,00 11 211,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 486 320,00 524 902,00 0,00 6 962,00 531 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 850,00 333 150,00 0,00 5 783,00 338 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 760,00 66 564,00 0,00 1 037,00 67 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 8 788,00 0,00 142,00 8 930,00

Razem 41 205 000,00 46 669 896,90 0,00 7 967,00 46 677 863,90

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3085B594-6C22-4574-8876-74BD836B18AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do zarządzenia Nr 90.2024  Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 listopada 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2024 rok 

  
 

 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia planu dotacji 

celowych z przeznaczeniem na: 
- wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego w kwocie 6.962,00 zł (WFB.I.3120.3.93.2024 z dnia 25 
października 2024 r.), 
-dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.005,00 zł 
(WFB.I.3120.3.95.2024 z dnia 31 października 2024 r.). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3085B594-6C22-4574-8876-74BD836B18AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2024 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


